
宝 宝工芸ミニかわら版 ◇ №111201 ◇ HP http://www.takarakogei.co.jp 
mail  takara@takarakogei.co.jp 

シリーズ 

TEL（０７６６）２５－２５６８ FAX ２５－７２１３ 宝 工 芸 株 式 会 社 製造メーカーとしてアイデアと仕上と責任と納期 

価格及び商品等の説明は担当営業にお問い合せ下さい 

旧製品、使用に著しく懸念される商品、再生困難、商品切替を考えている商品引取相談承ります回収にご協力下さい。資源の再利用に、環境保全にも 

安全で安心して使いやすいように日々研鑽しております仕様変更もありますのでよろしくお願い申し上げます。 

1112200 

ご案内商品はすべて日本国産品です。 

●●汁受式重ね焼き板●● 

 ｾｯﾄ価格  4,200円 

ｻｲｽﾞ； 170×135×20㎜ 重量500g 

年末年始は１２月29日から１月４日迄休業させていただきます｡１月５日より通常通り営業します。 

間接熱によりふっくらと焼き上げます 
二段式方法により焼き汁が落ちにくい設計です 

間接熱により柔らかく焼き上がります 

焼き網はフッ素仕上げで、くっつきにくい仕様です 

朝食の焼き物料理に等にいかがでしょうか 
 

ご希望の色での施工も請けたまわります 
 
 
 
 

170φ㎜ 

20㎜ 

ﾌｯｿ加工でこびりつきにくい仕様です 

 魚ﾌﾟﾚｰﾄ価格  １,６00円 

ｻｲｽﾞ； 208×142×16㎜ 重量 310g 

フッ素仕上げ 

ｻｲｽﾞ； 205×125×12㎜ 重量 240g 

 焼物板価格  ２,５00円 



１月５日より通常通り営業します。 

 

→ 

 


